СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Четвертое заседание Совета депутатов Бакурского муниципального образования второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  26.10.2018 года   №  4-16                                       с. Бакуры

Об отмене решения Совета депутатов Бакурского МО
от 10 октября 2018 г № 3-13 «О внесении изменений в решение Совета  депутатов Бакурского муниципального образования от  16.12. 2013 года №  25  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации  Бакурского муниципального образования».

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года       № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Бакурского муниципального образования РЕШИЛ:
            1.Решение Совета депутатов Бакурского муниципального образования          от 10 октября 2018 года  № 3-13«О внесении изменений в решение Совета  депутатов Бакурского муниципального образования от  16.12. 2013 года №  25  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации  Бакурского муниципального образования» - отменить.
 2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в специально отведенном месте для обнародования и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Бакурского
муниципального образования:                                      И.Г. Казарина